
Møte Kleive menighetsråd 

Sted; Kleive menighetshus 

Dag/dato/kl.slett; Onsdag 11.februar 2026, kl 19.30   Referat 

Matservering; Merethe        

Tilstede; Trude Midthaug, Gunnhild B F Bjerkeset, Tormod Remøy, Ingelin Årvåg Olaussen, 
Solrun Irene S. Istad, Merethe K S Berg, Frank Willy Mork, Maria K B Bævre, Magnus 
Christian Schevik, Kristianne Stenløs. 

 

1. Godkjenning av innkalling og sakliste. Godkjent. 

2. Godkjenning av referat fra 06.01.26. Godkjent. 

 

09/26 Gudstjenester og arrangementer siden sist; 

-Gudstjeneste på Kleive menighetshus søndag 11.januar. 16 fremmøtte. Tor holdt en fin 
gudstjeneste, der han improviserte og inkluderte barna på en fin måte. Kaldt i salen oppe. Fin 
temperatur og god stemning blant de fremmøtte i salen nede, hvor det ble servert kirkekaffe.  

-Gudstjeneste på Kleive menighetshus søndag 25.januar. 40 fremmøtte. Kjekk gudstjeneste.  

-TWEENS på Kleive menighetshus søndag 25.januar. Fin gruppe. De hadde det kjekt sammen. De 
likte godt at Åsmund Kleivenes spilte gitar og sang og inviterte til allsang sammen med dem. 

-Gudstjeneste på Skjevik bedehus søndag 8.februar. 16 fremmøtte. Fin og vellykket gudstjeneste.  

 

10/26 Ansvar kommende gudstjenester og arrangementer; 

-Søndag 1.mars kl. 17.00. SPRELLgudstjeneste i Kleive kirke. Utdeling av 6-årsbok. Kirkekaffe 
med mat fra konfirmantforeldre.  

Kirkevert; Frank.  Kirkekaffeansvarlig; Merethe. 

-TWEENS søndag 1.mars kl.18.00, på Kleive menighetshus. 

Medvirkende fra menighetsrådet; Maria, Gunnhild og Kristianne.  

Henge opp plakater på Joker, Kiwi, Kleivehallen?  

-Søndag 22.mars kl.11.00; Samtalegudstjeneste med konfirmantene. 3 dåp. Kirkevert; Tormod 
jobber videre med saken. 

 

11/26  Fest for konfirmanter og foreldre søndag 22.mars 

Tormod hører med Espen Midthaug hvilken kantine vi kan disponere. Tormod, Frank og Magnus 
setter på plass bord i kantina på Midthaug på fredag. Frank og Magnus kommer til kantina 
tidligere søndagen, mens Merethe og Tormod kommer dit etter gudstjenesten.  

Festen finner sted på kantinen hos Midthaug fabrikker. Ca kl. 12.30-14.00 

 

 

 

 



12/26  Offertildeling gudstjenester i Kleive menighet 2026  

Jamfør sak 4/26.   

Av totalt 28 offer som blir  tildelt i 2026, går følgende til; 

-menighetens eget arbeid; 13  (totalt 14, hvorav 1 allerede tildelt 11/1-26) 

-Kleive menighetshus; 5 (totalt 6, hvorav 1 allerede tildelt 25/1-26) 

-Menighetens misjonsprosjekt; 1 

-Søndagsskolen Romsdal krets (1 vedtatt tildelt ved gudstjeneste 8.2.-26) 

Vedtak;  

Kleive menighetsråd vedtar at resterende 6 offer , går til; 

-Kirkens Nødhjelp,  

-Kirkens SOS,  

-Stiftelsen Åkerlehaugen,  

-Blå Kors 

- Prestetjenesten Hustad Fengsel 

-Rivers, Global 

Vedtak; Kleive menighetsråd vedtar å gi mandat til adm.leder og sokneprest, om å prioritere 
dersom det blir innvilget flere offer enn det er gudstjenester. 

 

13/26  50 årskonfirmanter Kleive kirke 7 juni 2026 

Fjorårets innbydelse er oppdatert til å gjelde for i år og kontaktliste vedr konfirmantene er sendt 
til Ingrid Margrethe. Listen er også sendt til Rolf Røsberg, kontaktpersonen for kullet. Han vil 
bruke listen i forbindelse med planlegging av privat konfirmanttreff dagen før kirkas 
jubileumsmarkering.  

Har videreformidlet til Rolf navn på konfirmanter som har stilt seg positiv til å bidra på 
lørdagens treff. 

Merethe tar ansvar for bestilling av marsipankake til jubileet i kirka 7.juni. 

 

14/26   Middagstreff i forb med Fasteaksjonen 2026 

Jfr.sak 05/26. De to middagstreffene som er planlagt, er; 

-Kleive menighetshus onsdag 11.mars kl.16.30. 2-3 hjelpere fra Café Indre Fannefjord hjelper til. 
De tar ansvar for innkjøp. Konfirmanter hjelper til med pådekning og rydding. Tormod ordner med 
plakater. 

-Klubbhuset på Skjevika torsdag 19.mars kl 16.30. Merethe og Maria får med noen voksne til å ta 
ansvar for arrangementet, sammen med konfirmantene. 

Tormod lager plakat, Merethe og Maria tar ansvar for innkjøp, Merethe ansvar for påmeldingen. 

 

 



15/26  17 mai gudstjeneste 

Tormod orienterer om planene for denne dagen, etter samtale med rektor Inger Lise Eidhammer. 
Fau-komitéer og Inger Lise stiller seg positiv til gudstjeneste ved sykehuset. Musikk; korpset. 
Tormod avklarer med sykehusledelsen om hvor gudstjenesten skal foregå. Barnetoget starter 
etter gudstjenesten. 

 

16/26 Barnekrok i Kleive kirke 

Hvordan lage et område som blir en mer tydelig barnekrok? Vi drøfter saken, og saken følges opp 
på neste møte, der vi avslutter møtet vårt med en befaring i kirka. 

 

17/26  Neste møte i menighetsrådet 

Sted; Kleive menighetshus 

Dag/dato/kl.slett;   Tirsdag 17.mars kl. 19.30 

Ansvar mat; Gunnhild og Trude 

 

Eventuelt 

1. -Kirkevert; Vi går igjennom kirkevertoppgavene på neste møte. Forslag om å ordne 
kirkevertperm med kirkevertens instrukser som bør stå lett tilgjengelige i sakristiet.Husk 
oppdatert perm med fargeleggingsark med tema fra dagens tekst.  
 

2. -Frank Mork får ovverakt blomster og en varm takk fra Tormod, på vegne av 
menighetsrådet, for den allsidige og gode jobben han har gjort blant annet som 
vedlikeholdsmester på menighetshuset.  
 
 

3.  -Kleive Kvinne-og familielag etterlyser plan for sikring av takras for at de skal kunne 
betale ut øremerka beløp på kr 4000,- til formålet. Tormod tar dette videre med admi 
leder.  
 

4. -Skifte av vindu på menighetshuset. Gave pålydende 30.000 fra cafeen til formålet. Dette 
blir egen sak til neste møte.  

 

Referent; Solrun Irene Smenes Istad 

 


